## Prosa decima

litate et agilitate ad ipsa. Nam mortale aditum nobis separat nos a dijs  
vt dicit Porphyrius. In deptione immortalitatis erimus dii.

**P.** Atqui hoc quoque pulchrum nihil est quod his annectendum esse ratio persuadet. **B.** Quid inquam. **P.** Cum multa inquit beatitudo continere videatur utrum ne hec omnia unum veluti corpus beatitudinis quadam partium varietate coniungant an sit eorum aliquid quod beatitudinis substantiam compleat, ad hoc vero cetera referantur. **B.** Vellem inquam id ipsarum rerum commemoratio ne patefaceres. **P.** Nonne inquit beatitudinem bonum esse censemur. **B.** Ac summum quidem inquam. **P.** Addas inquit hoc omnibus licet. Nam eadem sufficientia summa est, eadem summa potentia, reuerentia quoque claritas et voluptas beatitudo esse iudicatur. **B.** Quid igitur. **P.** Neccine omnia bona sufficientia, potentia ceteraque veluti quedam beatitudinis membra sint an ad bonum veluti ad verticem omnia referuntur. **B.** Intellego inquam quod inuestigandum proponas, sed quod constituas, audire desidero. **P.** Lu

**P.** Atque hoc quod pulchrum nihil est. Hic philosophia mouet circa philosophia quaedam dubitationes. Sed soluit eas sibi. Cuius discretio non. Primum dicitur. Et quod dicitur corollarium esse pulchrum. Atque certe hoc quod iam dicitur nihil est pulchrum quod ratio persuadet esse annectendum his. I. supradictis. Et sic boetius. quod est pulchrum illud. Dicitur philosophia. Cum beatitudo videatur multa continere, videtur atque ut hec omnia contingant. I. constituantur veluti unum corpus beatitudinis. quodam varietate partium, an sit aliquid eorum quod compleat substantiam beatitudinis, ad hoc cetera referantur. Tunc boetius petit hanc questionem magis elucidari dicitur. Vellem inquam ut patefaceres illud quod queris commemoratio ipsarum rerum supple explicando et philosophia desiderans boetius querit. Nonne censemus beatitudinem esse bonum de B. certe summum bonum. cuius philosophia licet. id est licitum est addas hunc summum bonum omnibus

## Prosa decima

dicat qd nō sūt mēbra. sed vñū mēbr. videbitur bñtudo esse jūncta ex vno mēbro qd fieri neq̄. Et dicit Boc. Id qdē qd mō p̄clusum ē nō est du bñ. sed illd qd restat de veritate alteri p̄tis q̄stōis expecto. ¶ Notanduz qd bñtudo ē diuinitas vt p̄t vñū mē. r qz diuinitas est oīno simplex r indī uisibilis ex nullo p̄tēe p̄stituta. cū em̄ p̄stitues p̄uus sit p̄stituto. cēt ali qd p̄t dicitate qd ab

¶ Ad bonū vō cetera fferri palā est. Idcirco em̄ sufficientia petitur qm̄ bonū esse iudicat. Idcirco potē tia qm̄ id quoqz esse creditur bonū. Idem de reuerentia. claritudine iocūditate p̄iectare licet. Omniū igit expetendoz sūma atqz causa bonū est. Qd em̄ neqz re neqz silitudie vllū in se retinet bonū id expeti nullo mō potest. Contraqz etiā q natura bona nō sunt tamen si esse videant quasi vera bona sint appetūt. Quo fit vti summa cardo atqz causa expetendoz omniū bonitas esse iure cre datur Cuius vero causa qd expetit